
Prot. n. 5525/2017_ -  RI___ 

Agenzia delle Entrate –  Direzione Regionale della Campania  - Ufficio Risorse Materiali 

Via Diaz, 11 – 80134 Napoli  - Tel. 081.4281571 - Postafax 06.50762249 - e-mail: dr.campania.rm@agenziaentrate.it 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Procedura negoziata, ai sensi del combinato disposto dell’articolo 36, comma 2, lettera c) 

e comma 6, del D.Lgs. n. 50/2016, tramite la procedura telematica di approvvigionamento 

del mercato elettronico delle pubbliche amministrazioni, finalizzata all’affidamento ad un 

solo operatore economico di un Accordo Quadro, ai sensi dell’articolo 54, comma 3, del 

Codice dei Contratti, per l’esecuzione di lavori edili ed affini di manutenzione ordinaria a 

guasto e per eventi imprevisti e/o non programmabili in materia di sicurezza ai sensi del 

D.Lgs. 81/2008, presso gli stabili nella disponibilità della Direzione Regionale 

dell’Agenzia delle Entrate della Campania. CIG. 7071744BC0 - RdO n. 1580431. 

Elenco degli ammessi al prosieguo della procedura e pubblicazione atti di RdO. 

 

Con riferimento all’oggetto, attesi gli esiti della valutazione della documentazione 

amministrativa di cui al verbale prot. 5518.31-10-2017-R, redatto dal Seggio di Gara 

costituito con Provvedimento Direttoriale prot. 4005 del 14.7.2017, si rappresenta che gli 

operatori ammessi al prosieguo della procedura in oggetto ed alle successive fasi di gara 

sono rispettivamente: 

 

# 
Denominazione 

concorrente 
Forme di partecipazione 

Data 
presentazion

e offerta 
STATO 

1 ABE S.R.L. 
Singolo operatore economico (D.Lgs. 

50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

27/06/2017 

10:58:46 
AMMESSO 

2 
AC COSTRUZIONI 
SOCIETA 
COOPERATIVA 

Singolo operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

21/06/2017 
00:15:54 

AMMESSO 

3 
ANGROS LAVORI 

S.R.L. 

Singolo operatore economico (D.Lgs. 

50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

24/06/2017 

11:09:44 
AMMESSO 

4 ANTONIO PICONE 
Singolo operatore economico (D.Lgs. 

50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

26/06/2017 

11:11:26 
AMMESSO 

5 
APPALTI IN RESTAURI 
S.R.L. 

Singolo operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

23/06/2017 
11:46:57 

AMMESSO 

6 
ARCHEO&RESTAURI 
SRL 

Singolo operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

27/06/2017 
11:11:48 

AMMESSO 

 
 

Direzione Regionale della Campania 

______________ 

Settore Gestione Risorse 

Ufficio Risorse Materiali 

 



Prot. n. 5525/2017_ -  RI___ 

Agenzia delle Entrate –  Direzione Regionale della Campania  - Ufficio Risorse Materiali 

Via Diaz, 11 – 80134 Napoli  - Tel. 081.4281571 - Postafax 06.50762249 - e-mail: dr.campania.rm@agenziaentrate.it 

 

 

7 
B.P.COSTRUZIONI 
S.R.L. 

Singolo operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

23/06/2017 
11:42:24 

AMMESSO 

8 
CELMAT COSTRUZIONI 

SRL 

Singolo operatore economico (D.Lgs. 

50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

22/06/2017 

16:22:14 
AMMESSO 

9 COSEM SRL 
Singolo operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

27/06/2017 
11:58:56 

AMMESSO 

10 
COSTRUZIONI VITALE 
SRL 

Singolo operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

23/06/2017 
16:40:21 

AMMESSO 

11 
EDIL NAZIONALE 
S.R.L. " 

UNIPERSONALE " 

Singolo operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

27/06/2017 
10:04:11 

AMMESSO 

12 EDIL.COM SRL 
Singolo operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

26/06/2017 
13:40:04 

AMMESSO 

13 

EDILCAP SOC. COOP. 

DI PRODUZIONE E 
LAVORO 

Singolo operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

27/06/2017 
10:35:25 

AMMESSO 

14 EDILCIDO  

Singolo operatore economico (D.Lgs. 

50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 
 

23/06/2017 
12:43:33 

AMMESSO 

15 EDILSAF SRL 
Singolo operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

26/06/2017 
12:15:41 

AMMESSO 

16 ERIOS SRL 
Singolo operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

26/06/2017 
15:03:32 

AMMESSO 

17 
G&G COSTRUZIONI 
SRL 

Singolo operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

27/06/2017 
10:41:03 

AMMESSO 

18 

GIUSAN 
COSTRUZIONI EDILI E 
STRADALI S.A.S. DI 

BENE GIUSEPPE 

Singolo operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

26/06/2017 
17:19:06 

AMMESSO 

19 IMA EDILE S.R.L. 
Singolo operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

23/06/2017 
12:21:41 

AMMESSO 

20 IMPRECAL SRL 
Singolo operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

22/06/2017 
16:47:28 

AMMESSO 

21 

IMPRESA EDILE 

STRADALE GEOM. 
UMBERTO RUSSO 

Singolo operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

18/06/2017 
19:18:15 

AMMESSO 

22 ITALIANA APPALTI 
Singolo operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

27/06/2017 
08:39:52 

AMMESSO 

23 

Igea Costruzioni Srl/Di 
Puorto Costruzioni Srl 
(DI PUORTO 
COSTRUZIONI S.R.L., 
IGEA COSTRUZIONI 
SRL*) 

R.T.I. costituendo (D.Lgs. 50/2016, 
art. 48, comma 8) 

23/06/2017 
12:23:07 

AMMESSO 

24 LA ROCCA SOC. COOP. 
Singolo operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

26/06/2017 
20:45:05 

AMMESSO 

25 
M&A COSTRUZIONI 
S.R.L 

Singolo operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

22/06/2017 
20:48:58 

AMMESSO 

26 MANUTENZIONI SRL 
Singolo operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

23/06/2017 
15:59:02 

AMMESSO 

27 MAR.SAL. RESTAURI 
Singolo operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

26/06/2017 
19:45:37 

AMMESSO 



Prot. n. 5525/2017_ -  RI___ 

Agenzia delle Entrate –  Direzione Regionale della Campania  - Ufficio Risorse Materiali 

Via Diaz, 11 – 80134 Napoli  - Tel. 081.4281571 - Postafax 06.50762249 - e-mail: dr.campania.rm@agenziaentrate.it 

 

 

28 
METRO COSTRUZIONI 
SRL 

Singolo operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

26/06/2017 
10:38:29 

AMMESSO 

29 
MINERVA RESTAURI 

SRL 

Singolo operatore economico (D.Lgs. 

50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

23/06/2017 

16:01:50 
AMMESSO 

30 
ORFÉ COSTRUZIONI 
S.R.L. 

Singolo operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

26/06/2017 
11:33:22 

AMMESSO 

31 
RO.MA.APPALTI DI 
NUME DOMENICO & 
C.SAS 

Singolo operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

27/06/2017 
09:10:34 

AMMESSO 

32 
RODONTINI MARCO 

COSTRUZIONI S.R.L. 

Singolo operatore economico (D.Lgs. 

50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

26/06/2017 

18:30:13 
AMMESSO 

33 S.N.A.C.E. SRL 
Singolo operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

26/06/2017 
19:38:28 

AMMESSO 

34 
SARO COSTRUZIONI 

SRL 

Singolo operatore economico (D.Lgs. 

50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

26/06/2017 

13:01:58 
AMMESSO 

35 SEPE ANIELLO DITTA 
Singolo operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

15/06/2017 
11:49:58 

NON AMMESSO 

36 
SOC.COOP. PROGETTO 
2000 A R.L. 

Singolo operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

23/06/2017 
18:46:42 

AMMESSO 

37 
SOCIETÀ 
COOPERATIVA 
LEUCONOE 

Singolo operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

23/06/2017 
17:22:22 

AMMESSO 

38 

T.M.C. COSTRUZIONI 

IMMOBILIARI 
ITALIANE SRL 

Singolo operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

27/06/2017 
10:25:31 

AMMESSO 

39 
TEC. SP. ED. S.A.S. DI 
PETITO GIUSEPPE & C. 

Singolo operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

17/06/2017 
12:04:44 

AMMESSO 

40 
TECNOAMBIENTE 
S.R.L. 

Singolo operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

26/06/2017 
09:42:47 

AMMESSO 

41 THERMO HOUSE S.R.L. 
Singolo operatore economico (D.Lgs. 

50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

26/06/2017 

17:09:55 
AMMESSO 

42 VOTO GROUP S.R.L. 
Singolo operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

26/06/2017 
12:11:00 

AMMESSO 

 

Tanto si doveva in osservanza dell’art. 29 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.. 

 

Napoli, 31/10/2017    IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

Arch. Giovanni Bosco 

 

 
Per IL DIRIGENTE AD INTERIM 

   Cinzia Romagnolo 

  IL FUNZIONARIO DELEGATO 

                  Mario Foglia* 

 
(*) atto di delega funzioni prot. n. 59312 del 27/08/2017 del Direttore Regionale, Cinzia Romagnolo; firma su delega prot. n. 23615 dell’11/04/2017 

del Direttore Regionale Cinzia Romagnolo 

 

L’originale del presente atto è archiviato presso l’Ufficio emittente 


